

علیه جنایتکاران جنگی! علیه چماقداران جهانی!

(در مورد تعرض موشکی اخیر به سوریه)

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

حکمتیست ۲۰۵

۱۶ آوریل ۲۰۱۸ - ۲۷ فروردین ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود



خیزش دی ماه و اول

مه کارگران!

مظفر محمدی

امسال، در شرایط متفاوت سیاسی و اجتماعی در ایران، به استقبال اول مه (۱۱ اردیبهشت) می رویم. کشتی اقتصاد جمهوری اسلامی کماکان در گل نشسته و خیزش دی ماه ۹۶ مهر پایان انتظار گشایش اقتصادی و وعده های پوچ دولت اعتدال و پسا برجام را بر پیشانی روحانی رییس دولت و کل حاکمیت زد. طبقه کارگر و زحمتکشان جامعه اکنون بطور قطع و بدون شک دریافته اند که انتظار هر نوع بهبودی در شرایط کار و زندگی و برون رفت از فقر و فلاکت و استبداد، در گرو سرنوینی جمهوری اسلامی است. طبقه کارگر همه ورژن های اصلاحات و سبز و سیاه و پوپولیسم عقبمانده نوع احمدی نژاد را امتحان کرده است. افزایش ۲۰ درصدی دستمزدهای سال ۹۷، هنوز معیشت زحمتکشان را در همان چند برابر زیر خط فقر نگه داشته است. بیکاری و فقر مطلق تا ده میلیون کارگر و جوان فارغ التحصیل و موقتی و فصلی کاران و کولبران...، ورشکستگی و بی وجدانی و بی تفاوتی سرمایه داران به معیشت حتی بخور و نمیر زحمتکشان را به حد اعلی رسانده است. بیکاری و بیحقوقی زنان خانه دار و زنان سرپرست خانواده و دختران جوان، حتی به نسبت مردان، سرسام آور است. گرانی و تورم و بی ارزشی پول، به وخامت اوضاع زندگی چند ده میلیون کارگر و زحمتکش و خانواده هایشان افزوده است. ... صفحه ۳

سحرگاه شب ۲۵ فروردین، آمریکا و موثلفینش (بریتانیا و فرانسه) در یک عملیات همزمان و مشترک، دو شهر سوریه (دمشق و حمص) را مورد هدف قرار دادند. به گزارش رسانه های غربی در طول پانزده دقیقه از زمان این عملیات هوایی، بیش از یکصد موشک به نقاطی از شهرهای یاد شده تحت نام "مراکز تولید سلاح های شیمیایی"، شلیک شده است. ادعا می کنند که حمله اخیر به "مراکز تولید سلاح های شیمیایی" متعلق به دولت سوریه است که یک هفته قبل تر شهر دوما را مورد حمله شیمیایی قرار داده بود. واقعیت این است که حتی در خود محافل قدرت، این نوع تبلیغات جنگی کاربرد خود را از دست داده است؛ هدف واقعی حمله آمریکا و موثلفینش ربطی به این "نیات خیر" ندارد. اساس همان است که بود: هجوم و تجاوز به هر کشوری که سیاست خارجی آمریکا اقتضا کند؛ هر کشوری که در حوزه نفوذ آمریکا واقع نشود، هر کشوری که از سیاست های آمریکا تبعیت نکند، و هر دولتی که مورد تایید کامل

آمریکا نباشد، مورد هجوم قرار میگیرد؛ این در عرف و سیاست و موازین بین المللی همانقدر پوچ و مسخره است که در قوانین جنایی کسی را بخاطر نیت و قصد به جنایت مجازات کنند. هم اکنون با حمله دوباره به سوریه، جامعه ای را که هنوز مشخص نیست که مسبب قتل عام شهروندان، دولت جنایتکار اسد است یا اپوزیسیون آدمکش او در تبانی با آمریکا، دوباره و چند باره با مهیب ترین سلاح های کشتار جمعی مورد حمله قرار گرفت!

کنگره ای در فضای اعتماد و احساس قدرت!

مظفر محمدی

این روزها مدام دارم به کنگره حزب فکر می کنم. کنگره های حزب همیشه برای من اهمیت خاصی داشته اند اما در بیش از یک دهه اخیر هیچ وقت به اندازه امروز علاقمند به شرکت در چنین اجلاسی نبوده ام.

وقتی نامه های رفقای ایران که به رهبری حزب رسیده است را میخوانم، به عمق و عظمت نیاز به کمونیسم از این جنس پی می برم و احساس خوبی دارم... ص ۴

نگاهی دارد، کنجاو یا بی تفاوتند، برایم بی اهمیت نبوده است. اما شکی ندارم دشمن به ما نمی تواند بی تفاوت باشد.

به یاد رفیق فاروق البیسه

اطلاعیه دبیرخانه حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۴

آزادی برابری حکومت کارگری

علیه جنایتکاران جنگی ...

در این منجلاب به اعتراف خودشان "هولیکانیسم" جهانی و دنیای مهوع رسانه های حاکم، هنوز جانی و کسی که امنیت و صلح در دنیا را به خطر انداخته قربانیان کشور مورد تهاجم است و نیروی مهاجم در این باطلاق عنصر "بشردوست" تمام وجاهت و ارزش مصرف این نوع حملات، در همین منطق واژگونسه و دلخواهانه نهفته است. این منطق نیرویی است که از موضع رهبر جهان "آزاد"، به منظور حفظ این موقعیت و اعاده آن، موشک می زند، کشتار میکند و آدم می کشد! کشتار و آدم کشی که علاوه بر خسارات انسانی، موجب تقویت موقعیت دولت های مرتجع حاکم در منطقه، و عقب راندن مبارزه برحق مردم علیه این دولت ها، و رشد دستجات قومی - مذهبی خواهد شد.

آمریکا برای اعاده دوباره سرکردگیش بر جهان، بجز زور نظامی راه دیگری ندارد! همان سیاست و تر قدیمی "دکترین ضربه پیشگیرانه"، با ترامپ و بی ترامپ، تنها سرمایه حفظ موقعیت رو به زوال آمریکا است. سرمایه ای که برکات اش بار دیگر در حمایت موتلفین اش، انگلستان و فرانسه، بر سر مردم بی گناه در سوریه خراب شد. بار دیگر بی مصرفی سازمان ملل و شورای امنیت و مقررات بین المللی ساخته خود مراجع قدرت جهانی، بی اعتنایی به اراده مردم در آمریکا و انگلستان و فرانسه و پوچی دمکراسی غربی در مقابل چشم شهروندان جهان قرار گرفت. حمله به سوریه، به امید تغییر توازن قدرت های جهانی، قرار است تنگناها و بحران های حکومتی در آمریکا و انگلستان و فرانسه را پشت صحنه براند. امید پوچی که به بهای کشتار و تخریب بیشتر سوریه، تنها رویارویی های عمیق تری در خود آمریکا، انگلستان و فرانسه را به تعویق می اندازد.

بی اعتباری و آبروباختگی آمریکای ترامپ، بریکزیت خانم می و سیاست تاجریستی از گور برخاسته ماکرون در فرانسه، بن بست بی پاسخی در حل بحران اقتصادی عظیم در دل این کشورها، فقدان راه حلی در جهت کاهش معضل بیکاری و فقر وسیع در دل جوامع غربی، ریشه حمله اخیر به سوریه است. فروخوابیدن هیاهوی دمکراسی بازار آزاد و صلح و صفای موعود در جهان پس از شوروی، کل دمکراسی پارلمانی و دول مربوطه و در راس همه آنها دولت آمریکای ترامپ را چه در عرصه داخلی و چه بین المللی در موقعیت ضعیف و شکننده ای قرار داده است. حمله دوباره به سوریه، تنها پاتک و پاسخی هرچند کوتاه

مدت برای خفه کردن اعتراضات بر حق توده وسیع طبقه کارگر و محرومین جوامع غربی علیه خود دولت های یادشده است؛ قلدری و تلاش برای اعمال هژمونی نظامی آمریکا بر جهان قرار است پاسخی "دندان شکن" به بهانه "دشمن خارجی" به "دشمن داخلی" نیز باشد.

این اولین بار نیست که تلاش میکنند که بحران سرمایه و معضلات درونی و بین المللی آمریکا و موتلفینش را با جنگ، ویرانی، کشتار و بمباران و قتل عام مردم بیگناه کشور دیگری، تخفیف دهند و مشکلات اش را پشت صحنه برانند. آخرین نمونه آن حمله به عراق و به تباهی کشاندن نه فقط زندگی مردم در این کشور بلکه و بعلاوه تحمیل ناامنی وسیع تا به امروز در خاورمیانه بوده است. این بار هم بهانه استفاده از سلاح شیمیایی توسط یک دولت دیگر است! مستقل از نتیجه تحقیقات در مورد مسببین حمله شیمیایی و افشا شدن تمام واقعیات مربوط به آن، این دولت "متمدن" آمریکا بود که برای اولین بار از بمب اتم استفاده کرد! این دولت آمریکاست که بزرگترین زرادخانه سلاح های هسته ای، بیولوژیک و شیمیایی را در اختیار دارد و هر گاه منافعش ایجاب کرده از بکارگیری آنها دریغ نکرده

است. هیروشیما، ناکازاکی و ویتنام هنوز شاهدان زنده آن اند! امروز حتی ژورنالیسم نوکر و میدیای سخنگوی منافع قدرت های حاکم، امثال بی بی سی ها و سی ان ان ها هم قادر نیستند که قاتلین توده ای مردم، این جنایتکاران جنگی و مرعوب کنندگان و سرکوب گران آزادی و سعادت انسانی در طی نیم قرن گذشته را به عنوان نمایندگان وجدان انسانی به افکار عمومی حقه کنند.

دولت سوریه جنایتکار است. در این تردیدی نیست. اما آمریکا و موتلفینش این دادستان های خودگمارده، خود متهم ردیف اول اند. حملات اخیر به سوریه، جنگی برای اعاده جایگاه از دست رفته آمریکا در مقابل رقبای خود در ساختار نظام سرمایه داری دوره حاضر است. آمریکا و موتلفینش کماکان در تلاش اند امنیت مردم دنیا را جهت حفظ منافع مشترک شان گرو بگیرند و از این طریق آنها را به تسلیم بکشاند! تلاشی که تنها و تنها در کوتاه مدت میتواند برایشان وقت بخرد!

این حملات محکوم است و فوراً باید متوقف شوند. متوقف کردن آن اما کار تعرض حکومت شونندگان و از پایین، از آمریکا تا اروپا، از اسیا تا آفریقا، است، نه دست بدست شدن قدرت و میان این و آن قدرت جهانی،

منطقه ای و محلی! جهان تنها صحنه کشمکش قطب های ارتجاعی سرمایه و دولت های بورژوازی نیست. رخوت دهه نود در جوامع انسانی پایان یافته است. تبلیغات دروغ رسانه های بورژوازی خریداری ندارد. ادامه جنگ در خاورمیانه، اشغال فلسطین و کشتار و تحقیر مردم این منطقه و اشکار شدن واقعیات دنیای سرمایه داری بعد از جنگ سرد، هر توهم و هر رخوتی را در هم ریخت.

سوت پایان این توحش، پایان قلدری جنایتکاران جنگی و کشتار مردم بیگناه را فقط حضور قدرتمند طبقه کارگر و مردم آزادیخواه میتواند به صدا در آورد. این اوضاع باید از اساس دگرگون شود. آزادی و رهایی از چنگ این جنایتکاران، که حال و آینده هولناکی را در مقابل بشریت قرار داده اند، تنها با نابودی بنیادهای قدرت آنان یعنی خود نظام سرمایه داری امکان پذیر است. این نظام غیر انسانی، نابرابر، این نظام فقر و تباهی، این نظام ترامپ ها و ترزا می ها و ماکرون ها و پوتین ها و ناتانیاهوها و بشار اسد ها و آیت الله ها، شایسته هیچ انسانی نیست. جهان بیش از هر زمان دیگر به سوسیالیسم مارکس نیاز دارد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۱۵ آوریل ۲۰۱۸

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

در کنگره نهم حزب حکمتیست (خط رسمی)**شرکت کنید****کنگره نهم حزب حکمتیست (خط رسمی) در نیمه دوم آوریل ۲۰۱۸****در اسکاندیناوی بطور علنی برگزار میشود.**

شرکت در کنگره نهم حزب برای عموم آزاد است و همه علاقمندان میتوانند در کنگره حضور یابند.

ما همه احزاب، شخصیت‌های سیاسی - اجتماعی و ... را به شرکت در کنگره نهم دعوت میکنیم. شرکت در کنگره حزب فرصت مناسبی برای حضور در بالاترین اجلاس حزب و آشنایی از نزدیک با حزب، سیاستها، مباحث و اولویتهای حزب است. این مهم خصوصا در شرایط متحول و تعیین کننده امروز که خیزش توده ای دوره اخیر استمار شدگان و محرومین جامعه ایران، یک بار دیگر ضرورت سرنگونی جمهوری اسلامی را به عنوان قدم اول در راه هر نوع بهبود زندگی و رفاه و آزادی را به اصلی ترین مسئله سیاسی روز تبدیل کرده است، جایگاه ویژه ای دارد.

جهت ثبت نام و دریافت جزئیات بیشتر لطفا با ای میل زیر تماس بگیرید.

hekmatistparty@gmail.com

ورودیه برای هر نفر، برای دو روز جلسه و پانسیون کامل معادل ۱۰۰ پوند انگلیس است.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

۲۳ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۲ فوریه ۲۰۱۸

خیزش دی ماه و ... هنوز خواست پرداخت معوقه ها با سرکوب و اخراج و تعقیب فعالین کارگری جواب داده می شود. هنوز تشکل های کارگری دولتی و وابسته، همچون سوپاپ امنیت سرمایه داران عمل کرده و تلاش کارگران برای ایجاد هر گونه تشکل کارگری مستقل با مخالفت و ممانعت دستگاه های امنیتی و پلیسی روبرو است. پیام خیزش دی ماه زحمتکشان به دولت سرمایه داران این بود که، تداوم این وضعیت فلاکتبار دیگر قابل تحمل نیست. همچنین این جوش اجتماعی عظیم و از پایین این پیام را هم به خود کارگران و زحمتکشان داشت که زمان آن فرا رسیده است طبقه کارگر و جنبش اجتماعی زنان برای آزادی و برابری، امروز بیش از هر زمان به اتحاد و سازمان و رهبری واحد و منسجم و افق سیاسی روشن نیاز دارد. نشان داد که سرنگونی جمهوری اسلامی بدون این آمادگی به معنای رفتن به جنگی است که فرماندهان میدانی اش، افق و استراتژی روشنی برای فتح سنگرهای دشمن و تضمین پیروزی قاطع ندارند.

پیام اول مه امسال طبقه کارگر بعد از این تحولات، چیزی نیست جز اینکه نه تنها ادعا، بلکه اعلام کند که سرنگونی جمهوری اسلامی باید با یک انقلاب توده ای از پایین به رهبری این طبقه و کمونیسم، انجام گیرد. سرنگونی ای که به یک انقلاب کارگری و برقراری سوسیالیسم و جامعه آزاد و برابر ختم شود.

اگر سال و سالهای قبل طبقه کارگر تنها به بیان ادعای خود علیه نظام گنبد سرمایه داری و نیاز به بزیر کشیدن این نظام بسنده می کرد، امسال و در شرایط متفاوت و توازن قوای جدید بین حاکمان و محکومین، اعلام صریح این بیان است که بزیر کشیدن دولت سرمایه داران در ایران به دستور جامعه آمده است.

در آستانه اول مه امسال، طبقه کارگر باید به خود و جایگاه طبقاتی و اجتماعی اش بعنوان نیروی اصلی تغییر بنیادی و جابجایی بالایی ها و پایین ها و حاکمان و محکومین نگاه کند. باید به اتحاد طبقاتی و انسجام صفوف رهبران عملی و آژیتاتورها و سازماندهندگان در ابعاد سراسری طبقه کارگر فکر و

عمل کند. باید سر جامعه را به سوی خود بعنوان تنها رهبری با صلاحیت و دارای پتانسیل عظیم اجتماعی که گرداندن چرخهای جامعه را برعهده دارد، برگرداند. باید به جامعه ایران، به جنبش عظیم اجتماعی زنان، به جوانان آرزومند آینده مطمئن و به همه خواستاران خوشبختی و رفاه و آزادی، این اطمینان را بدهد که برای به دست گرفتن رهبری پایینی ها علیه بالایی ها خود را آماده می کند و تدارک می بیند.

کارگران کمونیست، فعالین و رهبران و سخنگویان و سازماندهندگان صفوف طبقه کارگر و زنان، باید فرصت تاریخی بعد از خیزش دی ماه را بعنوان سکوی پرش طبقه کارگر به موقعیت رهبری و هدایت جنبش سرنگونی و مبارزات آزادیخواهانه و برابری طلبانه جامعه در حال تحول بنیادی و تشنه آزادی و رفاه و امنیت، ببینند و طبقه خود را برای کسب این موقعیت آماده کنند.

کمونیسم طبقه کارگر امروز بویژه نباید به کم تر از این رضایت دهد و باید با اعتماد بنفس عقب نشینی های مداوم را به جمهوری اسلامی تحمیل و سنگرهای یکی پس از دیگری را در مبارزه با دولت سرمایه داران فتح کند! با این روحیه و با این افق و چشم انداز به استقبال اول مه می رویم!

کارگران همان متحد شوید!

به یاد رفیق فاروق البیسه

با کمال تأسف رفیق فاروق عبدالرحمن محمد امین، مشهور به فاروق البیسه، یکی از فعالین کمونیست طبقه کارگر و عضو حزب کمونیست کارگری عراق، روز جمعه ۱۳ آوریل جان باخت. رفیق فاروق از فعالین شناخته شده طبقه کارگر در کردستان عراق و شهر سلیمانیه و از کارگران کارخانه پوشاک این شهر بود. او از فعالین جنبش شورایی سال ۱۹۹۱ در این منطقه و یکی از اعضا اولیه

حزب کمونیست کارگری عراق بود. با مرگ فاروق البیسه، طبقه کارگر در عراق یکی از فعالین خود و حزب کمونیست کارگری عراق یکی از اعضا محبوب خود را از دست داد. حزب حکمتیست (خط رسمی) مرگ رفیق فاروق را به خانواده، بستگان و دوستان او، به همه اعضا و فعالین حزب کمونیست کارگری عراق و کردستان، به کارگران البیسه و مردم مبارز سلیمانیه تسلیت میگوید.

یاد عزیز فاروق البیسه همیشه گرامی است!

دبیرخانه حزب کمونیست کارگری -

حکمتیست (خط رسمی)

۱۶ آوریل ۲۰۱۸

کنگره ای در فضای ...

مگر می شود به خیزش دی ماه بی تفاوت بود؟ وظایفی که بعد از این تحول بزرگ اجتماعی بر دوش ما قرار دارد، بر شانه های من و حزیم سنگینی می کند. احساس مسولیت، نگرانی عمیق و در همان حال احساس خوشایندی در لایه های مغز و فکر و شعورم، جنب می خورند. درنگاه اول این متناقض می نماید. اما اصلا تناقض نیست. چرا که این ماه و روزها بیشتر از هر زمان احساس می کنم دریچه و روزنه پیروزی گشوده شده است.

وقتی سخنان و اظهار نظرهای جمعی و فردی رفقای ایران را می شنوید و می بینید، این مخاطرات از

طرفی و اشتیاق و شوراز طرف دیگر، مشترک ما است.

باید توقع داشت که در این مدت اعتماد و جسارت ها برای رویارویی با مخاطرات پیشارو بیشتر و بیشتر شده باشد. مگر می شود اعتماد به نفس و جسارت دختران خیابان انقلاب را دید و این احساس را مشترک نشد.

مگر می شود آژیتاسیون رهبران کارگران را شنید و احساس قدرت نکرد!

می فهمم که هنوز احساس قدرت کافی نیست باید خود قدرت را به دست آورد. ولی بگذار بگویم که در رسیدن به این هدف، هیچ شک و تردیدی ندارم. انگار زمان برایم کش و قوس وسیعی یافته اما هنوز شبانه روز را که میگذرانم می بینم وقت

شماره حکمت

حزب حکمتیست (خط رسمی)

www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب

@HekmatistXateRasmi

تعماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

Khaled.hajim@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

اظهار نظر هایشان را میبینم، به حرفهایشان گوش می دهم و با اشتیاق کلمات را می جوم و می بلعم. شاید ناباورانی باشند که فکر کنند، خیالیابی می کنم. اما چنین تصویری فقط ساده لوحی است. اطمینان دارم که من در این نگاه و توجه و افکار و احساس قدرت، تنها نیستم و عمیقا فکر می کنم که یک روز ناباوران امروز، به من و ما خواهند پیوست. با این اعتماد و با این احساس و با این اشتیاق چند روز دیگر به جمع کسانی می روم که شکی ندارم مشغله ها و احساس مسولیت و بار سنگین وظایف اتی را مشترکیم. و چه حیف خیلی ها در این اشتراک غایبند!

مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم